
PmTM/GØé/lqUNIvERsITÀ
Aågãìåšgllìl Area della Didattica O /4 i 0 6 . L q

1L DIRIGENTE

- Vista la legge 168/89 e ss. mm. ii.;

- Visto il decreto legislativo n.165 del 30/03/2001 e ss. rnrn. ii.;

- Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania;

- Visto il Regolamento per l'arnrninistrazione, la contabilità e la finanza delli'Università degli Studi di
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016;

- Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per
l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016, modificato con
D.R. n. 3794 del 2/10/2018;

- Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e ss. mm. ii.;

- Considerato che con D.D. n. 4522 del 08/11/17 al dott. Giuseppe Caruso, Dirigente dell'Area della
Didattica è stata attribuita la competenza circa l'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi
che impegnano I'Amministrazione verso l'estemo, nonche la gestione finanziaria, tecnica e
amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino a e 40.000,00;

- Vista la nota deluçnil ..0.6319 prot. nutffiéušggårelativa alla richiesta di acquisto di buste bianche
con strip e cartoncini per anagrafica per l'espletamento delle prove per il concorso delle Scuole di
Specializzazione di Area Medica, per un importo complessivo presunto pari a e 505,00 + iva 22%;

Considerato che la summenzionata spesa potrà gravare sul Programma Biennale degli acquisti di
beni e servizi 2019/2020, C.R. 62615, codice di riclassificazione finanziaria 15084503, causale
contabile 806, intervento “ Materiale di cancelleria prove di ammissione scuole specializzazione"
(fuori piano biennale), si propone RUP la dott.ssa Lucia Pulvirenti funzionario di categoria EP in
servizio presso la scrivente Area.

- Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa assunzione dell'impegno di spesa;

- Considerato che occorre avviare la procedura negoziale per l'affidamento della fornitura sopra
descritta;

DETERMINA

appråvìäi la spesa di e 505,00 +IVA 22%, proposta con nota istruttoria prot. 0/665q2' del

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti conseguenziali in
conformità alle indicazioni formulate dal Responsabile Unico del Procedimento.

La spesa potrà gravare sul Programma Biennale degli acquisti di beni e servizi 2019/2020, C.R. 62615,
codice di riclassificazione finanziaria 15084503 causale contabile 806.
Catania

*JC

Via Santa María del Rosari0,9- 95131 - Catania
tel. 0039 095 7307276 e-mail: gamma/:,11

PmTM/GØé/lqUNIvERsITÀ
Aågãìåšgllìl Area della Didattica O /4 i 0 6 . L q

1L DIRIGENTE

- Vista la legge 168/89 e ss. mm. ii.;

- Visto il decreto legislativo n.165 del 30/03/2001 e ss. rnrn. ii.;

- Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania;

- Visto il Regolamento per l'arnrninistrazione, la contabilità e la finanza delli'Università degli Studi di
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016;

- Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per
l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016, modificato con
D.R. n. 3794 del 2/10/2018;

- Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e ss. mm. ii.;

- Considerato che con D.D. n. 4522 del 08/11/17 al dott. Giuseppe Caruso, Dirigente dell'Area della
Didattica è stata attribuita la competenza circa l'adozione degli atti e provvedimenti amministrativi
che impegnano I'Amministrazione verso l'estemo, nonche la gestione finanziaria, tecnica e
amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino a e 40.000,00;

- Vista la nota deluçnil ..0.6319 prot. nutffiéušggårelativa alla richiesta di acquisto di buste bianche
con strip e cartoncini per anagrafica per l'espletamento delle prove per il concorso delle Scuole di
Specializzazione di Area Medica, per un importo complessivo presunto pari a e 505,00 + iva 22%;

Considerato che la summenzionata spesa potrà gravare sul Programma Biennale degli acquisti di
beni e servizi 2019/2020, C.R. 62615, codice di riclassificazione finanziaria 15084503, causale
contabile 806, intervento “ Materiale di cancelleria prove di ammissione scuole specializzazione"
(fuori piano biennale), si propone RUP la dott.ssa Lucia Pulvirenti funzionario di categoria EP in
servizio presso la scrivente Area.

- Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa assunzione dell'impegno di spesa;

- Considerato che occorre avviare la procedura negoziale per l'affidamento della fornitura sopra
descritta;

DETERMINA

appråvìäi la spesa di e 505,00 +IVA 22%, proposta con nota istruttoria prot. 0/665q2' del

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti conseguenziali in
conformità alle indicazioni formulate dal Responsabile Unico del Procedimento.

La spesa potrà gravare sul Programma Biennale degli acquisti di beni e servizi 2019/2020, C.R. 62615,
codice di riclassificazione finanziaria 15084503 causale contabile 806.
Catania

*JC

Via Santa María del Rosari0,9- 95131 - Catania
tel. 0039 095 7307276 e-mail: gamma/:,11


